
Elektroninio stebėjimo priemonių 

naudojimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

SUSITARIMAS 

DĖL ELEKTRONINIO STEBĖJIMO ĮRANGOS PRISKYRIMO IR TINKAMO JOS 

NAUDOJIMO 

 

2022-   -     Nr. 

_______________________ 
(sudarymo vieta) 

 

___________________________________ (toliau – laisvės atėmimo vietų įstaiga),  
(laisvės atėmimo vietų įstaigos pavadinimas) 

atstovaujama (-as) _____________________________________________________________, 
(pareigos, vardas, pavardė, atstovavimo pagrindas) 

bei __________________________________________________________________________  
(asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyv. vieta, telefono Nr.) 

 

(toliau – Subjektas), toliau kartu vadinami Šalimis, vadovaudamiesi         

___________________________________________________________________________, 
(dokumento, pagal kurį Subjektui priskiriamos elektroninio stebėjimo priemonės, data, numeris)  

 

sudarė šį susitarimą, pagal kurį ___________ Subjektui priskiriamos, o Subjekto priimamos  

(įstaigos pavadinimas)         

dėvėti šios elektroninio stebėjimo priemonės: 

stacionarus  elektroninio stebėjimo įrenginys Nr.___________________, kurio vertė   

______ Eur;  

elektroninio stebėjimo įrenginys  Nr.______________________________, kurio vertė  

_____Eur;  

belaidis kroviklis ir el. tinklo įkroviklis Nr.____________________,  kurio vertė  

________ Eur;  

kitos išduodamos naudoti priemonės ________________, kurių vertė  _______ Eur. 

 

Bendra laisvės atėmimo vietų įstaigos Subjektui perduodamų elektroninio stebėjimo 

priemonių vertė  ______________ Eur.  

 

Subjektas patvirtina, kad yra supažindintas su elektroninio stebėjimo įrangos priežiūros, 

eksploatacijos reikalavimais ir jos naudojimo tvarka. 

Subjektas įsipareigoja būti atidus ir rūpestingas, susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, kurie 

galėtų pabloginti elektroninės stebėjimo įrangos būklę ar tą įrangą sugadinti.  

Subjektas įsipareigoja grąžinti laisvės atėmimo vietų įstaigai elektroninio stebėjimo įrangą 

tokios būklės, kokios ji jam  buvo priskirta (atsižvelgiant į jos natūralų nusidėvėjimą). 

Priskirtos elektroninio stebėjimo įrangos praradimo, pažeidimo ar sugadinimo atvejais 

Subjektas įsipareigoja laisvės atėmimo vietų įstaigai atlyginti žalą. 

Subjektas įsipareigoja nedelsdamas informuoti laisvės atėmimo vietų įstaigą apie bet kokį 

pastebėtą jam priskirtų elektroninio stebėjimo priemonių pažeidimą ar gedimą. 

Šis susitarimas sudarytas lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai 

Šaliai.  

 

Įrangą be matomų išorinių pažeidimų priskyriau ________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________  
(data, pareigūno pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 



2 

 

Įrangą be matomų išorinių pažeidimų priėmiau  ________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________                                                                                      
(data, Subjekto vardas,  pavardė, parašas) 

 

Įrangą be matomų išorinių pažeidimų grąžinau  _________________________________________ 

_______________________________________________________________________________

_                                                                        
(data, Subjekto vardas,  pavardė, parašas) 

 

Įrangą be matomų išorinių pažeidimų priėmiau  ________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________  
(data, pareigūno pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

Nustatyti įrangos defektai: _________________________________________________________ 
(pildoma, jeigu jų yra nustatyta)  

_______________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________  

 

_______________________________________________________________________________  

 

 

 

 

Laisvės atėmimo vietų įstaigos                                                           Subjektas 

atstovas 

_______________________________________                            ___________________________ 
(laisvės atėmimo vietų įstaigos pavadinimas)                                                 (vardas, pavardė)       

 

__________________________________                                   __________________________ 
(pareigūno vardas, pavardė)                                                                        (parašas, data) 

 

__________________________________ 
(parašas, data)                    

     

 


